
4,13 m²A.1.05
ŁAZIENKAA.05.04

10,60 m²A.1.05
POKÓJA.05.03

3,73 m²A.1.05
HOLA.05.01

27,46 m²A.1.05
SALON Z ANEKSEMA.05.02

BALKON

BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ
80-156 Gdańsk, ul.Kozietulskiego 1

tel. 58 326 10 63   kom. 662 231 906   e-mail: mieszkania@budros.pl

Adres inwestycji:

N

M I E S Z K A N I E

N

Numer mieszkania:

Powierzchnia użytkowa:

Liczba pokoi:

Budynek:

0 1 2 3 4 5m

Jaśkowa Dolina 83C

A

A.1.05

45.92 m²

2

A.1.05

Uwaga: Aranżacja ma charakter poglądowy, umeblowanie nie stanowi wyposazenia lokalu.

Kondygnacja: +2
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